
  

 

MONTANREGION KRUŠNÉ HORY - ERZGEBIRGE, O.P.S.  

 

Výzva k podání nabídky na provedení stavebních prací: 

„Oprava rozhledny na Blatenském vrchu" 

 

v rámci projektu Zdař Bůh, světové dědictví, reg. č. 100257861, 

finančně podpořeného z Programu spolupráce na podporu přeshraniční spolupráce  

mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko 2014–2020 

 

1. Zadavatel 

Montanregion Krušné hory - Erzgebirge, o.p.s. 

náměstí Republiky 1 

362 51 Jáchymov 

Doručovací adresa: Farní 2, 362 35 Abertamy 

IČ: 29094038 

DIČ: CZ29094038 

 

2. Název zakázky: 

Oprava rozhledny na Blatenském vrchu 

 

3. Druh zakázky 

Jedná se o zakázku malého rozsahu na stavební práce, přičemž se nejedná o zadávací řízení dle 

zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb.  

Zadávací dokumentace obsahuje tyto zadávací podmínky, výkaz výměr, krycí list, návrh smlouvy 

o dílo stanovující obchodní podmínky. 

 

4. Poskytování dodatečných informací: 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

 

5. Lhůta pro podání nabídky 

Nabídky musí být podány nejpozději do 25. srpna 2016 do 13.00 hod. Nabídky předložené po 

stanovené lhůtě budou ze soutěže vyloučeny. 

 

6. Místo pro podání nabídky 

MÚ Horní Blatná 

nám. Sv. Vavřince 1 

362 37 Horní Blatná 

Nabídky lze podávat i osobně v kanceláři starosty města na výše uvedené adrese. 

Nabídky musí být podány v řádně uzavřených obálkách s označením „Nabídka – Oprava 

rozhledny na Blatenském vrchu. NEOTEVÍRAT." 

 

7. Předmět zakázky 

Předmětem zakázky se rozumí provedení stavebních prací „Oprava rozhledny na Blatenském 

vrchu“ podle přiložené technické zprávy a výkazu výměr a případné prohlídky místa plnění. 



  

 

8. Doba a místo plnění zakázky  

Předpokládaný termín zahájení: srpen 2016 

Předpokládaný termín dokončení: uveďte v nabídce (nejpozději do 15.12.2016) 

 

9. Kvalifikační předpoklady uchazečů 

Základní kvalifikační předpoklady: prokázání bezúhonnosti dodavatele vůči státu (čestné 

prohlášení) 

Profesní kvalifikační předpoklady: výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, popř. 

doklad o oprávnění k podnikání (živnostenský list) 

 

10. Hodnotící kritérium 

Pro vyhodnocení nabídek je rozhodující nejnižší nabídková cena včetně DPH se započtením 

všech nákladů nutných k řádnému provedení díla. Při rovnosti nabídkových cen přihlédne zadavatel 

ke lhůtě pro dokončení prací. 

 

11. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena se rozumí jako cena smluvní a maximální, přičemž musí být uveden způsob jejího 

stanovení (viz výkaz výměr). Cena bude zpracována položkově podle výkazu výměr. Cena uvedená 

v nabídce se rozumí včetně DPH. Uchazeč je povinen do své nabídnuté ceny zahrnout všechny 

práce a dodávky, které jsou součástí zadávacích podkladů. Celkovou nabídnutou cenu uchazeč 

zpracuje do krycího listu a rekapitulace. 

 

12. Požadavky na jednotný krycí list a způsob zpracování nabídky 

V krycím listu je třeba uvést 

a) základní údaje o uchazeči: název a právní forma, sídlo, IČ, DIČ, kontaktní osoba, telefon, 

b) výše nabídkové ceny bez DPH, DPH a cenu celkem prokázanou přiloženým oceněným 

výkazem výměr,  

c) další doklady a informace uchazeče 

 

13. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůtou se rozumí lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. Činí 30 

kalendářních dnů a její běh začíná dnem následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

14. Pověřená osoba zadavatele zajišťující organizací výběru zhotovitele 

Technický dozor zadavatele a organizace soutěže:  

Ing. Jan Chyška, Staving – invest s.r.o., Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, tel. 602 419 044 



  

 

 

15. Další podmínky 

a) Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo žádnou z nabídek nepřijmout nebo nabídkové řízení zrušit. 

c) Zájemce podáním nabídky do této soutěže  projevuje bezvýhradný souhlas s těmito 

podmínkami. 

d) Žádný z uchazečů nemá nárok na úhradu nákladů za vypracování nabídky k této soutěži. 

 

 

 

V Abertamech 09.srpna 2016 

 
……………………………… 

Zdeněk Lakatoš 

předseda správní rady  
 

 

Přílohy: 

Krycí list nabídky 

Výkaz výměr 

Technická zpráva 

Návrh smlouvy o dílo 



  

 

Krycí list nabídky 

na akci: 

„Oprava rozhledny na Blatenském vrchu“ 

v rámci projektu Zdař Bůh, světové dědictví, reg. č. 100257861, 

finančně podpořeného z Programu spolupráce na podporu přeshraniční spolupráce  

mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko 2014–2020 

 

Údaje o uchazeči  
 

Obchodní jméno 

 

 

Právní forma  

Sídlo, resp. místo podnikání u fyzické osoby  

IČ  

DIČ  

Telefon  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 

jednání ve věci nabídky 

 

 

Cenová nabídka  
 

Nabídková cena díla bez DPH   Kč  

Celkem DPH (z ceny bez DPH )  Kč 

Celková cena včetně DPH   Kč 

 

Termínová nabídka  
 

Lhůta zhotovení zakázky (v kalendářních dnech)  

Zahájení prací (přesné datum)  

Ukončení prací (přesné datum)  

Záruka v měsících  

 

 

 

V ………………….. dne …………… 

           ………………………………. 

                       jméno a podpis 

          oprávněného zástupce uchazeče 

Poznámka :Tento list musí být součástí nabídky. 

 

 


